

Årsredovisning
för
Branova Nordic AB
559066-2879

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Einarö, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen och verkställande direktören för Branova Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Branova Nordic AB, med säte i Enköping, registrerades i slutet av 2016 och är verksam inom produkter för förbättrad luftkvalitet och inomhusmiljö. Bolaget erbjuder produkter och tillbehör som bidrar till en bättre arbetsmiljö och riktar sig till såväl konsumentmarknaden som företag och industri.

Bolagets verksamhet syftar till att skapa förutsättningar för en god luftmiljö hos kunderna genom lösningar inom bland annat luftrening, luftfuktning, avfuktning och decentraliserad ventilation. Bolaget verkar även för att öka kunskapen om betydelsen av god inomhusmiljö och de negativa konsekvenser som bristande luftkvalitet kan medföra. Genom sitt erbjudande bidrar bolaget till förutsättningar för bättre hälsa och ökad produktivitet hos sina kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Branova Nordic AB har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom produkter för förbättrad luftkvalitet, främst riktade till företag och industri.

Under året har bolaget genomfört en omarbetning av sin webshop i samarbete med en extern webbyrå. Den nya webshopen lanserades under sommaren och har bidragit till en ökad försäljning under årets andra hälft jämfört med motsvarande period föregående år.

Bolaget har även fortsatt att bredda sitt sortiment med nya produkter för såväl konsumentmarknaden som företags- och industrisegmentet. Webshopens försäljning har under perioden fördelats mellan konsument och företag/industri, där företagssegmentet utgjort den större andelen.

Kontrollbalansräkning upprättad per 2025-12-31 visade att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Första kontrollstämma hölls den 2026-02-15. Andra kontrollstämma kommer att hållas inom den i aktiebolagslagen föreskrivna tiden. I och med att verksamheten nu flyter på bra kommer bolaget med god sannolikhet ha återställt aktiekapitalet innan andra kontrollstämman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	578	1 040	1 040	1 084
Resultat efter finansiella poster	-310	-40	-37	-334
Soliditet (%)	-78,8	37,3	47,3	33,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 801	-40 059	111 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 059	40 059	0
Erhållna aktieägartillskott		36 902		36 902
Årets resultat			-310 015	-310 015
Belopp vid årets utgång	50 000	98 644	-310 015	-161 371

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 592 902 kr (556 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	98 644
årets förlust	-310 015
	-211 371
behandlas så att i ny räkning överföres	-211 371
	-211 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		578 425	1 039 796
Förändring av lager		-55 078	-1 870
Övriga rörelseintäkter		246	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 593	1 037 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-399 723	-610 951
Övriga externa kostnader		-422 070	-452 167
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-10 284
Summa rörelsekostnader		-821 793	-1 073 402
Rörelseresultat		-298 200	-35 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 820	-4 599
Summa finansiella poster		-11 815	-4 583
Resultat efter finansiella poster		-310 015	-40 059
Resultat före skatt		-310 015	-40 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-310 015	-40 059

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

165 840

210 654

Summa varulager

165 840

210 654

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 179

70 665

Övriga fordringar

0

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 784

17 999

Summa kortfristiga fordringar

38 963

88 665

Summa omsättningstillgångar

204 803

299 319

SUMMA TILLGÅNGAR

204 803

299 319

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 644	101 801
Årets resultat		-310 015	-40 059
Summa fritt eget kapital		-211 371	61 742
Summa eget kapital		-161 371	111 742
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	157 195	59 162
Förskott från kunder		15 435	0
Leverantörsskulder		66 673	57 918
Övriga skulder		8 609	58 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 262	11 998
Summa kortfristiga skulder		266 174	187 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 803	299 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	157 195	59 162

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget haft en stark inledning på det nya året, med en tydlig ökning i försäljning jämfört med motsvarande period föregående år. Utvecklingen bedöms främst vara hänförlig till bolagets stärkta digitala närvaro, den omarbetade webshopen samt ett ökat inflöde av kundförfrågningar. Bolaget har även sett en positiv utveckling inom filterförsäljningen och en fortsatt ökning av kundstocken. Sammantaget bedöms detta ge bolaget förbättrade förutsättningar inför det nya räkenskapsåret.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Enköping

Fredric Hallberg
Fredric Hallberg
Ordförande
2026-05-06

Tommy Einarö
Tommy Einarö
Verkställande direktör
2026-05-07